riportato nel N.C.E.U. di Napoli, alla sezione SCA, foglio 23, particella 599, sub 8,
zona censuaria 3, categoria C/2, classe 6, consistenza 6 mq, rendita 24,48 euro, via
Giuseppe Piazzi n. 52, piano T.
prezzo  di  riferimento  indicato  nell'Ordinanza  di  Delega:  €  1.700,00
(millesettecento/00);
L'immobile è  libero.

PER L'INTERO LOTTO 1 (COSTITUITO DAI DUE IMMOBILI RIFERITI
INNANZI)
Prezzo  base  d’asta  (corrispondente  alla  somma  dei  prezzi  base  dei  due
immobili  di  cui  è  composto  il  LOTTO  1):  €  30.400,00  (euro
trentamilaquattrocento/00);
Offerta  minima  (offerta  corrispondente  al  75%  del  valore  d’asta  DEI  DUE
IMMOBILI): €. 22.800,00 (euro ventiduemilaottocento/00)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno
essere inferiori a: €. 2.000,00.

LOTTO 2 (denominato Lotto 2 nella perizia e nell'ordinanza di delega del G.E)
Diritto di piena ed esclusiva proprietà (1/1) dell’unità immobiliare facente parte del

[...]

52, posto al piano T (terra) riportato
nel  N.C.E.U.  di  Napoli,  alla  sezione SCA,  foglio  23,  particella  599,  sub 7,  zona
censuaria  3,  categoria A/4, classe 2,  consistenza 1,5 vani,  rendita  77,47 euro, via
Giuseppe Piazzi n. 52, piano T .

Prezzo base d’asta: € 19.400,00 (diciannovemilaquattrocento/00);
Offerta  minima (offerta  corrispondente  al  75%  del  valore  d’asta):  €  14.550,00
(quattordicimilacinquecentocinquanta/00);  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere

inferiori a: €. 2.000,00.

L'immobile è  locato con contratto disdettato dalla procedura e scadente il 30.06.2029.

DESCRIZIONE

Lotto 1. 

- IMMOBILE 1

Diritto di piena ed esclusiva proprietà (1/1) dell’unità immobiliare facente parte del